

Váš dopis zn./ze dne:

13. 5. 2021

Č. j.:

MHMP 701142/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 628721/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jana Hilscheřová


236 003 227

Počet listů/příloh: 1/7

Datum:

18. 05.2021

Odpověď na žádost podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní 

dne 13. 5. 2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*poskytnutí dohod mezi akcionáři Pražská teplárenská Holding a.s. a Pražská energetika Holding a.s.*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Bod č. 1 – Dohoda mezi akcionáři společnosti Pražská teplárenská Holding a.s. včetně dodatků je přílohou č. 1 – 4 tohoto dopisu.

Bod č. 2 – Dokumentace splnění podmínek vyplývajících z čl. 7 Dohody o spolupráci mezi akcionáři Pražská teplárenská Holding a.s. ze dne 16. 10. 2008 již není k dispozici.

Bod č. 3 – Vzhledem k tomu, že se jedná dopis adresovaný představenstvu společnosti Pražská energetika Holding a.s., nemáme tento dopis k dispozici a doporučujeme se obrátit na společnost Pražská energetika Holding a.s. .

Bod č. 4 – Zakladatelská smlouva společnosti Pražská energetika Holding a.s. a Dohody o spolupráci mezi akcionáři společnosti Pražská energetika Holding a.s. z let 2006 a 2010 jsou přílohou č. 5 - 7 tohoto dopisu.

Bod č. 5 – Vzhledem k tomu, že se jedná o smlouvu mezi Pražskou energetikou Holding a.s. a Společností Honor Invest, a.s., nemáme tuto smlouvu k dispozici a doporučujeme se obrátit na jednu z těchto společností.

Bod č. 6 – Smlouva č. INO/51/03/000550/2008 již není na Magistrátu hl. m. Prahy k dispozici.

S pozdravem

Ing. Patrik Paneš, Ph.D.
ředitel odboru rozpočtu
Magistrátu hl. m. Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Dohoda mezi akcionáři společnosti Pražská teplotní Holding a.s. ze dne 16. 10. 2008
2. Dodatek č. 1 k dohodě mezi akcionáři společnosti Pražská teplotní Holding a.s. ze dne 18. 8. 2011
3. Dodatek č. 2 k dohodě mezi akcionáři společnosti Pražská teplotní Holding a.s. ze dne 29. 6. 2012
4. Dodatek č. 3 k dohodě mezi akcionáři společnosti Pražská teplotní Holding a.s. ze dne 22. 6. 2016
5. Zakladatelská smlouva akciové společnosti Pražská energetika Holding a.s. ze dne 24. 7. 2000
6. Dohoda o spolupráci mezi akcionáři společnosti Pražská energetika Holding a.s. ze dne 13. 6. 2006
7. Dohoda o spolupráci mezi akcionáři společnosti Pražská energetika Holding a.s. ze dne 14. 7. 2010

Ing. Patrik Paneš, Ph.D.
19.5.2021 13:46

Signer:
CN=Ing. Patrik Paneš, Ph.D.,
C=CZ,
O=Hlavní město Praha
E=patrik.panes@reshizen
Public key:
RSA/2048 bits

